РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» февраля 2025 года                                                                                 № 3
с.Короськово

О внесении изменений в постановление от 11.12.2023 г. № 30 «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», СанПиН 42-128-4690-88 от 05.08.1988 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Правилами благоустройства Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденные решением Короськовского сельского Совета народных депутатов от 27.07.2018 г. № 16-1 сс, а также в соответствии с заявкой ООО «Макеево» на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кромского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Реестр мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области изложить в новой редакции, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации Короськовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          А.А.Савостиков

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения от 07.02.2025 г. № 3

Реестр
мест размещения контейнерных площадок
для сбора ТКО на территории Короськовского сельского поселения
Кромского района Орловской области

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров
	Широта
	Долгота

	1.
	Орловская область, Кромской район, с. Короськово
	Орловская область, Кромской район, с.Короськово, около д.12
	1
	0,75
	52,54233
	35,94757

	2.
	Орловская область, Кромской район, с.Короськово
	Орловская область, Кромской район, с.Короськово, около д.39
	1
	0,75
	52,54740
	35,94750

	3.
	Орловская область, Кромской район, с. Короськово
	Орловская область, Кромской район, с.Короськово, около д.56
	2
	0,75
	52,551483
	35,947694

	4.
	Орловская область, Кромской район, с. Короськово
	Орловская область, Кромской район, с.Короськово, около д.73
	1
	0,75
	52,55537
	35,94896

	5.
	Орловская область, Кромской район, с. Короськово
	Орловская область, Кромской район, с.Короськово, около д.111
	1
	0,75
	52,55215
	35,94450

	6.
	Орловская область, Кромской район, с.Короськово
	Орловская область, Кромской район, с.Короськово, около д.105       ( детский сад)

1

0,75

52,546406

35,946347

	7.
	Орловская область, Кромской район, д. Макеево
	Орловская область, Кромской район, д.Макеево, около д.42
	      1
	      0,75
	52,53581
	35,99213

	8.
	Орловская область, Кромской район, д. Макеево
	Орловская область, Кромской район, д.Макеево, около д.54
	2
	0,75
	52,53221
	35,99540

	9.
	Орловская область, Кромской район, д. д.Макеево
	Орловская область, Кромской район, д.Макеево, около д.83
	1
	0,75
	52,53352
	35,98482

	10,
	Орловская область, Кромской район, д. Макеево
	Орловская область, Кромской район, д. Макеево,  около д.95
	1
	0,75
	52,53149
	35,97783

	11.
	Орловская область, Кромской район, д. Макеево
	Орловская область, Кромской район, д. Макеево,  около д.109
	1
	0,75
	52,53005
	35,96483

	12.
	Орловская область, Кромской район, д. Макеево
	Орловская область, Кромской район, д. Макеево,  около д.117
	1
	0,75
	52,527662
	36,01507

	13.
	Орловская область, Кромской район, д. Макеево
	Орловская область, Кромской район, д. Макеево,  около д.67  ООО                  « Макеево»
	2
	0,75
	52,52706
	35,99252

	14.
	Орловская область, Кромской район, х.Слободской
	Орловская область, Кромской район, х.Слободской около д.11
	1
	0,75
	52,53130
	36,00372